РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КЫЗЫЛ-ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.03.2024                       аул Кызыл-Октябрь                        № 11-34
О внесении изменений в бюджет

Кызыл–Октябрьского сельского поселения

На основании уведомления Финансового управления администрации Зеленчукского муниципального района  № 1 от 21.03.2024 по расчетам между бюджетами, на основании Соглашения Совета Зеленчукского муниципального района от 20.03.2024 №6, руководствуясь Федеральным  законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кызыл-Октябрьского сельского поселения, Совет Кызыл-Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Направить остатки на 01.01.2024 в сумме 10400,00 (Десять тысяч четыреста рублей 00 копеек) и  увеличить расходную часть бюджета  по разделу 301140391023700300 – 10400,00

2. Главному бухгалтеру произвести соответствующие изменения.

Глава Кызыл – Октябрьского

сельского поселения                                                                         Э.М.Эркенов